
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.83.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkół w Rzepinie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2022  r. poz. 559 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Ewie Winiarczyk stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Rzepinie od dnia 1 września 2022 roku na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E213068C-A828-42BA-8E8F-6366D92F61AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Po przeprowadzonym konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Rzepinie, komisja 

konkursowa w dniu 13.06.2022 roku wyłoniła kandydata na wyżej wymienione stanowisko, którym została 

Pani Ewa Winiarczyk. Powierzenia stanowiska dokonuje organ prowadzący szkołę na okres 5 lat szkolnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E213068C-A828-42BA-8E8F-6366D92F61AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



